
詳しい情報はこちら▶︎▶︎

平素はエイジェック社会人野球部に多大なる応援を賜わり厚く御礼申し上げます。

ご高承の通りエイジェック硬式野球部は創部以来初の第48回社会人野球日本選手権大会に出場いたします。

選手・関係者一同、栄えある優勝旗を勝ち取るべく全力を尽くす所存でございます。

ご多用中誠に恐縮ですが、 弊社の試合の際には是非ともご家族・ご関係の方々もお誘い合わせのうえ、
盛大なご声援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2023年10月吉日
株式会社エイジェック
代表取締役 古後昌彦

〒530-0011
大阪府大阪市北区大深町3-1 グランフロント大阪タワーB 14F

お問合せ

06-6371-5400
https://agekke-sp.co.jp/

社会人男子野球部の

詳しい情報はこちら▶︎▶︎

社会人女子野球部の

11
11/ 14時試合開始予定

VS JFE西日本 @京セラドーム大阪

当日京セラドーム大阪１塁側までお越しください


	スライド 1

